Shoqgeria "CLIMACASA" shpk

Pasqyra e Performances Financiare pér vitin 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Nalyres )

o Periudha Periudha |
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese_|Para ardhese
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 65,175,144 87,991,918
2 |Ndryshimi né inventarin e prod. té gatshme dhe prodhimit né proces
3 [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 42,040
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e ljera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 0 42,040
5 |Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme -44,952,195| -68,494,327
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshime 44,952 195| -68,494,327
> Te ljera shpenzime
6 |Shpenzime té personelit -5,220,797| -4,731,385
> Paga dhe shperblime 4,473,769 -4,039,695
> Shpenzime le sigurimeve shogerore/shendolsore -747,028 -691,690
7 |Zhvierésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -608,244 -678,242
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 5125223 -5,935,891
10 |Zhvlerdsimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. té mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare -1,071,496 -520,373
> Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -350,169 -520,373
> Shpenzime t¢ tjera financiare -721,327 0
12 [Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 |[Fitim humbja para tatimit 8,197,189| 7,673,741
14 [Shpenzimi i Tatimit mbi fitim
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,287,566 -1,177,465
> Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyre
> Pjesa e tatim fitimit té pjesmarrésve
15 [Fitim / Humbja e vitit 6,909,623| 6,496,276
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronarét e njgsise ekonomike meme
> |nteresat jo-konrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pérshkrimi i elementéve
1 |Fitim / Humbja e vitit 6,909,623| 6,496,276
T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése per vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkéthimi i veprimtarisé né monedhé té huaj
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i Aktiveve Financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesé e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 |Totali | té Ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 6,909,623| 6,496,276
3 |Totali i té6 Ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésive:gkanamike meéme
Interesat jo-koRkollHesgT /s
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